
Concentric AB utser dr. Roger Ingemey till Senior Vice President för
segmentet Hydraulik

Concentric AB har utsett dr. Roger Ingemey till Senior Vice President för segmentet Hydraulik.
Utnämningen av Roger från 1 februari 2024 är avgörande för att genomföra koncernens strategiska
plan, att ge lönsam tillväxt inom segmentet Hydraulik anpassad till vår elektrifieringsstrategi, samt att
driva produktivitetsförbättringar genom Concentric Business Excellence-programmet.

Roger har doktorerat i fysikalisk kemi på Universität Duisburg-Essen. 

Martin Kunz, VD och koncernchef för Concentric AB, kommenterar: ”Vi är mycket glada över att kunna
välkomna Roger till koncernen. Roger tar med sig en omfattande erfarenhet av internationellt ledarskap
med fokus på att införa processer för kontinuerlig förbättring, driva lönsam och uthållig tillväxt och
implementera initiativ för ledarskapsutveckling. Han har en meritlista av genomförd ekonomi- och
verksamhetsoptimering, och kommer att bli en nyckelmedlem i koncernens ledningsteam.”

Jag vill uttrycka vårt varma tack till Fernando Palmero, som kommer att genomföra en överlämning av
SVP-ansvaret till Roger under de närmaste månaderna.

För ytterligare information, vänligen kontakta Martin Kunz, Tel: +44 121 445 6545 eller E-mail:
info@concentricab.com

Concentric AB är en innovatör inom flödeskontroll och flödeskraft, och är en leverantör till ledande
tillverkare av entreprenadmaskiner, lastbilar, lantbruksmaskiner och industriprodukter. Koncernen har en
global närvaro med tillverkning i USA, Tyskland, Storbritannien, Sverige, Indien och Kina. Concentrics
fokus är att skapa ledande teknik genom innovativa lösningar och därigenom möta våra kunders hårda
hållbarhetskrav. Concentric erbjuder motorprodukter som smörjmedels-, kylmedels- och bränslepumpar,
och hydraulikprodukter som omfattar kugghjulspumpar och hydraulaggregat. Concentric erbjuder även
flertalet produkter som utvecklats för den snabbt växande marknaden för el- och hybridfordon, däribland
elektriska vatten- och oljepumpar, elektriska fläktar, temperaturregleringssystem och elektrohydraulisk
styrning. 2022 hade koncernen en omsättning om 4 056 MSEK och 1 207 anställda.
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